Nom station

Les Menuires / Saint Martin de Belleville

Domaine Mode de vente Nom des produits  Période de vente Catégorie de client
Les 3 Vallées Extréme Rechargement Ski alpin Du 06/12/25 au 19/12/25 + du 11/04/26 au 17/04/26 Adulte 18/74A
Enfant 5/17A
Du 20/12/25 au 10/04/26 Adulte 18/74A
Enfant 5/17A
Les Menuires / Saint Martin de Belleville Extréme Rechargement Ski alpin Du 06/12/25 au 19/12/25 + du 11/04/26 au 17/04/26 Adulte 18/74A
Enfant 5/17A
Tarif unique
Du 20/12/25 au 10/04/26 Adulte 18/74A
Enfant 5/17A
Tarif unique

Remise Skipower uniquement sur les forfaits adultes : tous les jours pour le domaine des Menuires et les samedis pour le domaine des 3 vallées.

Pour les enfants et autres jours de la semaine 3 vallées, vous pouvez recharger votre forfait en ligne sur notre site au tarif public pour coupler avec une réduction Skipower.

1J
1J
1J
1J
1J
1J
1J
1J
1J
1J

Du DIM au VEN (tarif public)
Du DIM au VEN (tarif public)
Du DIM au VEN (tarif public)
Du DIM au VEN (tarif public)
Du LUN au JEU uniquement
Du LUN au JEU uniquement
Du VEN au DIM uniquement
Du LUN au JEU uniquement
Du LUN au JEU uniquement
Du VEN au DIM uniquement

Prix Skipower Prix station

73,6 €
60,3 €
81,8€
67,0€
54,3 €
49,4 €
36,2€
60,3 €
54,9 €
40,2€

73,6 €
60,3 €
818€
67,0 €
60,3 €
49,4 €
60,3 €
67,0 €
54,9 €
67,0 €



