Nom station	Domaine	Offre	Mode de vente	Nom des produits	Période de vente	Catégorie de client	Durée	Validité tarifs	Prix Skipower	Prix station
Les Menuires / Saint Martin de Belleville	Les 3 Vallées	Extrême	Rechargement	Ski alpin	Du 06/12/25 au 19/12/25 + du 11/04/26 au 17/04/26	Adulte 18/74A	1J	Du DIM au VEN (tarif public)	73,6 €	73,6 €
						Enfant 5/17A	1J	Du DIM au VEN (tarif public)	60,3 €	60,3€
					Du 20/12/25 au 10/04/26	Adulte 18/74A	1J	Du DIM au VEN (tarif public)	81,8 €	81,8€
						Enfant 5/17A	1J	Du DIM au VEN (tarif public)	67,0 €	67,0€
	Les Menuires / Saint Martin de Belleville	Extrême	Rechargement	Ski alpin	Du 06/12/25 au 19/12/25 + du 11/04/26 au 17/04/26	Adulte 18/74A	1J	Du LUN au JEU uniquement	54,3 €	60,3 €
						Enfant 5/17A	1J	Du LUN au JEU uniquement	49,4 €	49,4€
						Tarif unique	1J	Du VEN au DIM uniquement	36,2 €	60,3€
					Du 20/12/25 au 10/04/26	Adulte 18/74A	1J	Du LUN au JEU uniquement	60,3 €	67,0€
						Enfant 5/17A	1J	Du LUN au JEU uniquement	54,9 €	54,9€
						Tarif unique	1J	Du VEN au DIM uniquement	40,2 €	67,0€

Remise Skipower uniquement sur les forfaits adultes : tous les jours pour le domaine des Menuires et les samedis pour le domaine des 3 vallées.

Pour les enfants et autres jours de la semaine 3 vallées, vous pouvez recharger votre forfait en ligne sur notre site au tarif public pour coupler avec une réduction Skipower.

